Câmara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

REQUERIMENTO N. 920/2021

APROVADO
EM

Rua Maria Calado, s/n 1 Centro 1
Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 /3338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página ide 1

Requer a instalação de ar condicionados para as
salas das UBSs (Unidades Básicas de Saúde) das
seguintes localidades: Prainha do Canto Verde,
Campestre da Penha, Córrego do Sal e Quatro Bocas,
Distrito de Paripueira, na forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE:

O Vereador abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, depois de consultado seus pares, vem mui respeitosamente à presença de V. Exa.,

com a finalidade específica de requerer o envio de expediente à Exma. Prefeita Municipal de

Beberibe, Sra. Michele Cariello de Sé Queiroz Rocha, solicitando a instalação de ar

condicionados para as salas das UBSs (Unidades Básicas de Saúde) das seguintes localidades:

Prainha do Canto Verde, Campestre da Penha, Córrego do Sal e Quatro Bocas, Distrito de

Paripueira, na forma que indica.

Justifica-se o presente requerimento com o objetivo de proporcionar um

melhor atendimento aos pacientes, bem como melhorar o ambiente de trabalho aos

funcionários.

SALA DAS SESSÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 06 DE
DEZEMBRO DE 2021.

A_ .,(0 ô/zi,ízii--6
ARLINDO LIMA DE CARVALHO

Vereador de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br